
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.03.2018                                     № 4-ПГ 

 
Об отмене на территории ЗАТО г. Островной                                                             

ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ 

 

В связи с отсутствием превышения эпидемического порога по заболеваемости 

гриппом и ОРВИ на территории ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Отменить на территории ЗАТО г. Островной ограничительные мероприятия                         

по гриппу и ОРВИ с 06 марта 2018 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования  

ЗАТО г. Островной                     Г.В. Чистопашин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


